22,06,2023,
зб(дата, Mecib пйБйЫББйiТБ

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ П РОВЕДЕН ИЯ АККРЕДИТАЦИ И СП ЕЦИАЛ И СТОВ
3аседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккред итацииспециалиста по слециальности (должности) : Организация здравоохранения и общественноездоровье (31.0В,71)

(номер проrоколЪ)

Председательствовал:

Ответственный секретарь:

Члены подкомиссии:

В. И. Савенко
(И.О, ОамЙлlиrяф

А. Х. Байчоров
(И.О, Фамитrиф

А. В. Говоров
(И.О. Фамилия)

Е. В. Лемещева
(И.О. Фамилия)

А. А. Скорняков
(И.О, ФаЙЙлиф

Н. А. Тальницкая
(И,О. Фамилия)

l\д. И, Ульянченко
(И.О, Фамилия)

Т, В, Хирьянова
(И.О. Фамилrия)

состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационнойкомиссиИ [Vинистерства 3дравоохранения Российской Федераци и от 27,О6,2О22 Ns2

Повестка заседания:
'1, О резуЛьтатаХ проведеНия аккреД итацииспециалиста и решениях аккредитационнойподкомиссии,

Решение:

1. По первому вопросу:

руководствуясь пунктом '1'l5 Положения об аккредитации специалистов, утверх'oенногоприказоМ Министерства 3дравоохранения Российской Федераци, о, Zвоктября 2О22 г,Nq 709н, по результатам рассмотрения итогов прохож,дения аккред итацииспециалистов,аккредитационная подкомиссия решила:

СпециальностьАгафонова Гjлl и н j 7БББвна Признать прошедшим
а ккредита ци ю спец иалиста

Организация
здравоохранения и
общественное

ье (31,0В.71)

Ф.и.о,

Гавашели Баграт Акакиевич Признать прошедшим
аккредита ци ю специалист а

Организация
здравоохранения и

общественное
здоровье (31,08.71)

Гандылян Кристина Семеновна Признать прошедшим
а ккредитаци ю специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.0В.71)

!убровина Елена Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (З1,0В.71)

Колесников Владимир Николаевич

п1п

Признать прошедшим
а ккредита ци ю специалист а

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (З1,0В.71)

Председатель r
3аместители предс"о.r"п, U

А. А. Пучков

В. И. Савенко

Ответственный секретарь
(И.О. Фамилия)

К. А. Мищечко
(И,О. Фамилия)

2